﴿ابوداؤد کتاب الجہاد باب النہی عن النہیٰ حدیث نمبر: 3330﴾

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 25 نومبر 2009ء 7 ذوالحجہ 1430 ہجری 25 نوبت 1388 ہش جلد 59-94 نمبر 267

حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ

کا خطبہ عید الاضحیٰ

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز مورخہ 28 نومبر 2009ء کو بیت الفتوح لندن میں خطبہ عید الاضحیٰ ارشاد فرمائیں گے۔ اس سلسلہ میں ایم ٹی اے کی خصوصی نشریات کا آغاز پاکستانی وقت کے مطابق 2:45 بجے سے پہر ہوگا۔